



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo a decisão da Comissão Municipal de Licitações e Adjudico a favor da empresa abaixo, o objeto do **PREGÃO PRESENCIAL N.º 70/2022**, DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS DE LIMPEZA PÚBLICA E JARDINAGEM, nas quantidades e valores a seguir:

PORTAL AGRÍCOLA - MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - EPP

CNPJ: 09.256.328/0001-48

ITEM	QUANT.	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	10	Unid.	CABO COMPLETO ACELERADOR ROÇADEIRA HUSQVARNA	HUSQVARNA	97,00	970,00
02	12	Unid.	CARCAÇA MANDRIL CPL TRATOR HUSQVARNA	HUSQVARNA	265,00	3.180,00
03	15	Unid.	CARCAÇA TRANSMISSÃO ROÇADEIRA HUSQVARNA	HUSQVARNA	266,00	3.990,00
04	40	Unid.	CARRETEL NYLON	HUSQVARNA	97,00	3.880,00
05	8	Kit	CONJUNTO TERMINAL CARDAN BUSCULANTE	CONTRAME	283,00	2.264,00
06	8	Kit	CONJUNTO TERMINAL CARDAN ROÇADEIRA TRATOR	CONTRAME	333,00	2.664,00
07	10	Unid.	CORREIA LAMINA TRATOR HUSQVARNA	HUSQVARNA	251,00	2.510,00
08	10	Unid.	CORREIA TRAÇÃO TRATOR HUSQVARNA	HUSQVARNA	231,00	2.310,00
09	30	Unid.	CORRENTE 26 FACAS MOTOSSERRA HUSQVARNA	HUSQVARNA	88,40	2.652,00
10	10	Unid.	EIXO CARDAN ROÇADEIRA HUSQVARNA	HUSQVARNA	120,00	1.200,00
11	6	Unid.	FIO NYLON 3MM ROLO 196 MTS	HUSQVARNA	330,00	1.980,00
12	220	Unid.	LAMINA 2 PONTAS 350 MM	GOOD	32,00	7.040,00
13	60	Unid.	LAMINA TRATOR HUSQVARNA	HUSQVARNA	91,80	5.508,00
14	2	Unid.	PROPULSORA GRAXA 200 KG	YAMAGUSHI	3.075,00	6.150,00

Pilar do Sul, 02 de agosto de 2022.

MARCO AURÉLIO SOARES
PREFEITO MUNICIPAL